关于申报2020年
“淮安青年五四奖章”人选的通知

各教职工、各班级：
共青团淮安市委、淮安市青年联合会正在开展2020年“淮安青年五四奖章”评选工作。为做好人选申报工作，现将有关事项通知如下：
一、“淮安青年五四奖章”评选基本条件
1．年龄为14至40周岁（1980年5月1日—2006年4月30日出生），会计学院全体教职工、会计学院全体学生。重点推荐35周岁以下（1985年5月1日后出生）青年。
2．深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想，增强“四个意识”、坚定“四个自信”、做到“两个维护”，自觉做习近平新时代中国特色社会主义思想的坚定信仰者、忠实实践者。
3．遵纪守法，自觉践行社会主义核心价值观，具有良好的社会公德、职业道德和家庭美德。
4．勤于学习，本领过硬，善于创造，甘于奉献，在本职岗位上取得突出成绩。
5．获得过县级以上（含县级）表彰、奖励。
二、评选主要范围
1．爱岗奉献，扎根基层一线，在平凡的岗位做出不平凡的业绩。
2．创新进取，在本领域积极创新创业创优，取得了较好的经济效益或社会效益。
3．引领风尚，具有良好的社会公德、职业道德和家庭美德，积极弘扬青春正能量。
4．服务发展，在重大工作项目和重大政治任务中做出重要贡献，具有较强示范引领作用。
曾获市级（含）以上“青年五四奖章”个人及集体、“十大杰出青年”等荣誉称号的不再重复表彰。
三、评选要求
1．认真填报材料。申报人如实填写《2020年“淮安青年五四奖章”人选申报表》（附件1）和2020年“淮安青年五四奖章”人选信息汇总表
2．把好时间进度。请于2020年3月20日11点前按照规定要求报送所有申报材料（见附件1-4）。逾期不报、材料不全的，视为自动放弃，不予补报。申报材料不必过度包装，按格式填写即可，普通A4纸黑白打印。
联 系 人：方书论
联系电话：15805239916
邮    箱：39539264@qq.com

附件：1．2020年“淮安青年五四奖章”人选申报表
      2．2020年“淮安青年五四奖章”候选人主要事迹（样
本）
3．2020年“淮安青年五四奖章”人选信息汇总表
      4．2020年“淮安青年五四奖章”申报材料清单
会计学院
江苏                            2020年3月18日

附件1
2020年“淮安青年五四奖章”人选申报表

	姓 名

	性 别

	出生年月

	一寸
照片

	民 族

	政治面貌

	学 历

	户籍地

	参加工作时    间

	职 业

	本人联系电话

	电子邮箱

	工作单位及职务

	其他联系方式
（QQ、微信）

	通讯地址

	邮 编

	学习和工作简历
	（从大学填起，包括出国留学、进修等经历）

	曾获表彰奖励情况

	担任社会职务
	（填写担任县级及以上党代表、人大代表、政协委员以及群团组织领导职务情况）

	主
要
事
迹
	（主要事迹不超过500字，格式参见附件2，另附2000字以内详细事迹材料）

	所在单位党组织意见

（盖章）
年  月  日

	县级团委
意见
	（盖章）
年  月  日

说明：
1．“民族”请写全称。如“汉族”、“维吾尔族”、“哈尼族”。
2．“政治面貌”请填写准确（具体分为：中共党员、中共预备党员、共青团员、民革党员、民盟盟员、民建会员、民进会员、农工党党员、致公党党员、九三学社社员、台盟盟员、无党派人士和群众）。
3．“学历”请填写所取得的最高学历（小学、初中、高中、大学专科、大学本科、研究生）。
4．“职务”要填写本人所在工作单位现担任的最高职务，包括专业技术职务。担任双重职务的请同时填写，如“总经理、党组书记”、“董事长、副总经理、党组副书记”等。

附件2
“淮安青年五四奖章”候选人（集体）主要事迹
（样本）

×××，现为×××单位×××职务。男，汉族，××年××月生，江苏淮安人，大学学历，××学学士学位，××年××月加入中国共产党，××年××月参加工作。
××年××月××工程机械技师学院学生；××年××月××集团有限公司实习生；××年××月××集团有限公司数控车工（其间：××年××月至××年××月××学院在职研究生）；××年××月起，技能工艺师。
参加工作以来，凭借高度的敬业精神和精湛的技能水平，破解了高强钢加工工艺、起重机核心零部件加工等诸多难题，以其名字命名的“××滑轮操作法”填补了国内高强钢材料成套机械加工的技术空白。先后总结发明了140项先进的数控加工方法，并获得省部级及以上荣誉奖励13项。工作中，谦虚谨慎、团结同志、性格沉稳、作风正派，有强烈的事业心和责任感，工作充满激情，起到了党员模范带头作用，在干部职工中有较高威信，在广大一线青年技术工人中有广泛影响。
2016年获“全国向上向善好青年”称号、2017年入选江苏省第五批产业教授、2019年获“江苏工匠”称号。
第××届省人大代表、第××届市人大代表。

 (
- 1 -
)
附件3
2020年“淮安青年五四奖章”人选信息汇总表

	报送单位 ：                （盖章）

	姓名
	性别
	民族
	出生年月
	政治面貌
	毕业院校及专业
	学历
	工作单位及职务
	主要社会兼职
	获得市级及以上级奖项、荣誉
	通讯地址
	联系电话
	电子邮箱
	其它联系方式
（QQ、微信、微博等）
	备注

申报工作联系人：       职务：                   手机号码：              传真：
 (
- 7 -
)
附件4

2020年“淮安青年五四奖章”申报材料清单

一、2020年“淮安青年五四奖章”申报
1．2020年“淮安青年五四奖章”人选申报表（A4纸正反面打印，不超过2页）。
2．2020年“淮安青年五四奖章”人选主要事迹简介（500字以内），详细事迹材料（2000字以内），均需加盖推荐人选所在单位党组织公章。
3．推荐人选最高学历证明和所获奖励证书复印件。
4．主要社会兼职需提供相关证明材料。
5．如推荐人选政治面貌为“民主党派成员”或“无党派人士”的，需本单位或当地县级以上统战部门出具证明。
6．如推荐人选是机关事业单位工作人员或企业负责人的，需填报《2020年“淮安青年五四奖章”人选考察表》（初评可不提供，可进入复评时提供）。
7．2020年“淮安青年五四奖章”人选信息汇总表。
8．公示情况证明。
[bookmark: _GoBack]以上申报材料均需一式2份，所有材料需同时提供电子版（政审材料、学历证明、奖励证书等其他证明材料请拍照上传）。